~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°079/ ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCELO DE ARAÚJO MELO, matrícula nO 13.670-33,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97
Processo nO 002.041/98-CLDF).

2 - NOMEAR FABRíCIO DA COSTA ROSAL para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo
nO OOO.541/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, elo? de ..5.::-Ttt777 b t7 de 1998.

Deputad

C:IOOCIOOMIIMINUTA1.00C